
FOTOOBRAZ - PLÁTNO S HRUBOU
                                      TEXTUROU

Povrch plátna svojí hrubou strukturou vizuálně

i na dotek připomíná malířské lněné plátno

a je přímo určené na digitální potisk.

Samozřejmostí je napnutí natisknutého plátna

na rám ze smrkového dřeva. Tento materiál

je nejvíce vhodný pro tisk reprodukcí maleb.

Ceník hrubé plátno:

20x30 cm

30x30 cm

30x40 cm

30x90 cm

40x40 cm

60x40 cm

50x50 cm

630 Kč

690 Kč

740 Kč

970 Kč

790 Kč

925 Kč

915 Kč

50x70 cm

60x80 cm

100x50 cm

150x50 cm

70x100 cm

100x100 cm

150x120 cm

1065 Kč

1330 Kč

1705 Kč

1595 Kč

2035 Kč

3045 Kč

1290 Kč

Povrch plátna svojí strukturou připomíná

malířské lněné plátno jak na pohled,

tak i na dotek a je přímo určené na digitální

potisk. Samozřejmostí je napnutí

natisknutého plátna na rám ze smrkového

dřeva. Materiál má jemnou povrchovou

strukturu a proto je vhodný hlavně k tisku

fotografií.

FOTOOBRAZ - PLÁTNO S JEMNOU
                                     TEXTUROU

Ceník jemné plátno:

20x30 cm

30x30 cm

30x40 cm

30x90 cm

40x40 cm

60x40 cm

50x50 cm

600 Kč

650 Kč

690 Kč

875 Kč

730 Kč

840 Kč

830 Kč

50x70 cm

60x80 cm

100x50 cm

150x50 cm

70x100 cm

100x100 cm

150x120 cm

950 Kč

1180 Kč

1495 Kč

1395 Kč

1770 Kč

2600 Kč

1145 Kč

FOTO ZA AKRYLÁTOVÝM SKLEM

Tento materiál máme dostupný v tloušťce

8mm. Je odolný proti UV záření

a povětrnostním vlivům, což znamená,

že je obraz použitelný jak v interiéru tak

v exteriéru. Fotografie je vytištěna přímo

na akrylátovou desku ze zadní strany.

Ceník akrylátové sklo:

20x30 cm

30x30 cm

30x40 cm

40x40 cm

60x40 cm

50x50 cm

580 Kč

740 Kč

900 Kč

1100 Kč

1500 Kč

1540 Kč

FOTO NA MAGNETKU

Vytvořte si originální magnetku

s vlastním potiskem nebo fotografii

a udělejte radost sobě, nebo svým

blízkých. Můžou se tak stát stylovým

a originálním doplňkem např. Vaší

lednice. Magnetky tiskneme pomocí

technologie UV tisku. Všechny námi

nabízené rozměry mají zakulacené rohy.

Ceník magnetky:

A7 (105x74mm)

A5 (210x148mm)

A3 (420x297mm)

A6 (148x105mm)

A4 (297x210mm)

A2 (594x420mm)

50 Kč

70 Kč

200 Kč

60 Kč

100 Kč

380 Kč

FOTOOBRAZ - KAPA TEX

Zpevněný okraj tvoří rám na zadní

straně obrazu,  pro snadné zavěšení

na zeď. Svou strukturou připomíná

malířské plátno natažené na rámu.

Výhodou je vysoká barevná stálost UV tisku

a nízká váha fotoobrazu.

Ceník kapa tex:

20x30 cm

30x30 cm

30x40 cm

30x90 cm

40x40 cm

60x40 cm

50x50 cm

350 Kč

395 Kč

445 Kč

675 Kč

500 Kč

610 Kč

620 Kč

50x70 cm

60x80 cm

100x50 cm

150x50 cm

70x100 cm

100x100 cm

150x120 cm

750 Kč

945 Kč

1265 Kč

1165 Kč

1490 Kč

2350 Kč

905 Kč

FOTOOBRAZ - DŘEVĚNÁ DESKA

Fotografie na dřevené masivní desce

s UV potiskem , kde se mírně

vykresluje .struktura dřeva

Fotografie je odsazena 10 mm

od okraje, aby dřevo více vyniklo

a tak vytvořilo stylový rámeček.

Ceník dřevěná deska:

20x30 cm

30x30 cm

30x40 cm

40x40 cm

60x40 cm

250 Kč

360 Kč

480 Kč

640 Kč

960 Kč



Formáty:

Jedná se o vysoce kvalitní digitální tisk

, nástěnné kalendářena křídovém papíře

jsou na papíře o gramáži 200g/m²,

stolní na papíře o gramáži 130g/m².

Všechny kalendáře jsou svázány

stříbrnou kovovou spirálou Twin Wire.

Nástěnný A3 na výšku

Nástěnný A3 na šířku

Nástěnný A4 na výšku

Nástěnný A4 na šířku

Stolní kalendář dvoutýdenní 303x151mm

Kalendář long plánovací 297x297mm

Ceník kalendáře:

Nástěnný A3

Stolní kalendář

Nástěnný A4

Kalendář long

od 155 Kč/ks

od 166 Kč/ks

od 129 Kč/ks

od 188 Kč/ks

Chcete potěšit své blízké
originálním dárkem v podobě

kalendáře s vlastními fotografiemi?

Objednávejte na e-shopu
www.foto-naplatno.cz

KALENDÁŘE

Navštivte náš e-shop
www.foto-naplatno.cz

FOTOTAPETA

Fototapeta je saténově bílá PVC fólie

na podkladovém silikonovém papíru.

Speciální  je přímopermanentní lepidlo

určeno pro těžko polepitelné povrchy

jako jsou např.: cihly, beton a omítky.

Fotografie vám rovnou i napanelujeme.

Ceník fototapeta:

Vlastní rozměr

1m² 500 Kč

OBRAZ - HLINÍKOVÝ SENDVIČ

Rozměrová stabilita, výborná odolnost

vůči povětrnostním vlivům a dokonale

. Díky pigmentacihladký povrch

materiálu velmi dobře reprodukuje

.barevné i černobílé fotografie

Ceník hliníkový sendvič:

max.150x300 cm

vlastní rozměr

1600 Kč


